25日（金） ＊八尾あけぼの法人化20周年記念行事バーベキュー大会 出席者：L井上、L名幸、L桑田

 於：あけぼの福祉会「あけぼのホーム」　　11：00　開会

26日（土） ＊八尾河内音頭まつり 河内音頭グランプリ 出席者：L今村、L辻中、L丸茂、L金子、L井上、L名幸

 於：八尾小学校グラウンド　スタート：13：42（4番目） 　Ｌ正木、Ｌ桑田、Ｌ川﨑、Ｌ藤原、Ｌ吉田、Ｌ伊藤、L野勢

　集合：八尾体育館　13：20分（時間厳守） 　L山口、L小林、LL今村、LL正木、LL吉田、LF野勢

　　　　　現地へ直接→スタート時間の15分 　上原様、木戸様、長井様、福中様　　　　　　　　23名
＊打上げ会：籠乃屋2F　　14：30頃（パレード終了後） 出席者：L今村、L辻中、L丸茂、L金子、L井上、L正木

　Ｌ桑田、Ｌ川﨑、Ｌ藤原、Ｌ吉田、Ｌ伊藤、L山口、L小林

　LL今村、LL正木、LL吉田、LL山口、上原様、木戸様

　長井様、福中様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　21名

28日（月） ＊335複合地区LCIFセミナー 受付：13：00～ 出席者：L川﨑、L名幸

 於：ホテル日航大阪5F「鶴の間」

　　セミナー：14：00～16：00

1日（金） ＊松原LCCN60周年記念チャリティーゴルフ大会 出席者：L井上、L名幸、L今村、L野勢、L藤原、L吉田

 於：泉ヶ丘カントリークラブ 　　　　　Ｌ正木、Ｌ伊藤、Ｌ辻中、Ｌ辻田、Ｌ北浦、L山口

5日（火） ＊令和6年度「少年を守る日」「家庭の日」駅前街頭啓発運動 出席者：L金子

 於：近鉄八尾駅　1F中央口付近 7：20集合

6日（水） ＊八尾3クラブ合同Xマス家族例会 会場下見

 於：ホテルユニバーサルポート　現地集合：15：00
7日（木） ＊「手をつなぐ子らの会」連合運動会 出席者：L井上、L名幸、L桑田、L野勢、L藤原、L吉田

 於：八尾市立総合体育館　ウイング 　集合：8：50

10日（日） ＊池田LCCN65周年記念例会・池田レオクラブ認証伝達式 出席者：L今村

 於：ホテル阪急インターナショナル「紫苑」

　　受付：17：30～　　　式典祝賀会：18：00～20：30
11日（月） ＊CN50周年式典の予行演習　　　17：30～

 於：八尾商工会議所3F「大ホール1」
13日（水） ＊タンデム自転車走行会 集合：13：00 出席者：L伊藤、L井上、L名幸、L丸茂、L桑田

 於：久宝寺緑地北地区円周道路 　　　L宮川、Ｌ山口、Ｌ藤田

　　集合：13：00　　久宝寺緑地野球場正面出入口前

14日（木） ＊第1208回11月第1例会 18：15～19：30
 於：八尾商工会議所3F「大ホール1」
＊第61回アジア・フォーラム 出席者：L井上、L名幸、L藤田、L桑田、L丸茂

17日（日）  於：タイ・パタヤ 　　　L松岡、L平
21日（木） ＊財務委員会 17：30～

 於：八尾中央LC事務局

＊第605回定例理事会 18：00～
 於：八尾商工会議所3F「小会議室」

23日（土） ＊CN50周年記念式典・祝宴

 於：帝国ホテル大阪

　　集合：8：00　4F「記念撮影会場」

　　記念撮影：八尾中央LC及びライオンレディ

　・受付：5F「八重の間」 9：30～
　・式典：5F「八重の間」10：30～
　・来賓記念撮影：12：00～4F「記念撮影会場」

　・祝宴：3F「孔雀東の間」　12：30～

10月行事予定

11月行事予定

	行事予定